附件 2：委托书

委托书

本人姓名：_______，身份证号：__________________，

委托___________（被委托人姓名），被委托人身份证号：

______________________到北京工业大学代领本人研究生

录取通知书（另附委托人本人署名的身份证复印件、被委

托人的身份证原件及被委托人署名的身份证复印件）。

特此说明。

                      委托人：（手写签字）

                                   年   月   日

http://yanzhao.bjut.edu.cn/attachment/2015615/1434336331005.doc